
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 35,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,24 €

Apraksts
Šajā hidratācijas jaunināšanas komplektā ietilpst Storm push-pull
hidratācijas vārsts, QMT un UTA ātrās uzpildes adapteris ātrai ūdens
uzpildīšanai. Izmantojot UTA Rapid Refill Adapter, ūdeni var uzpildīt caur
dzeršanas cauruli, neizņemot ūdens rezervuāru no mugursomas vai vestes.

Sīkāka informācija par UTA ātrās uzpildes adapteri:
Vienkāršs savienojums ar hidratācijas sistēmu, izmantojot QMT ātro
savienotāju.
Piemērots lielākajai daļai pudeļu un jaucējkrānu.
Uzpildīšanas laiks no 1,5 l pudeles: aptuveni 50 sekundes.
Uzpildīšanas laiks no krāna: 2 l aptuveni 45 s, 3 l 1 min 05 s.
UTA izplešas, kad tvertne ir pilna, un automātiski atvienojas, ja tvertne
ir nejauši pārpildīta.

Sīkāka informācija Storm push-pull dzeršanas vārsts:
Augstas plūsmas spiedes/vilkšanas vārsts.
Ideāli piemērots ļoti aukstam laikam.
Apaļa forma elastīgai orientācijai mutē.
Leņķiskais vārsts nodrošina īsāku dzeršanas cauruli.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Blīvēšanas mehānisms aizveras ar vienkāršu pagriezienu.
Droša bloķēšana transportēšanai.
Aizsargvāciņš aizsargā vārstu no putekļiem un netīrumiem.

Sīkāka informācija QMT:
Ērta spiedpoga dzeršanas piederumu, piemēram, UTA vai ūdens filtra,
pievienošanai un atvienošanai.
Ūdensnecaurlaidīgs bloķēšanas mehānisms, pat ja tas ir atvienots, kad
tvertne ir pilna.
Brenda valsts - Izraēla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

